
Партархив Марийского Обкома КПСС 
 
                                                                         
 
 
 

    П - 590 
 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС 
Красностекловарского поселкового Совета  

Моркинского района 
 

ФОНД № П - 590 
 

опись № 1 
 

 

дела постоянного хранения 

за 1941-1988 годы 
 

 
 
 

 
 

на 4 листах 
 

 
 
 

  



2 
 

 
 

№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 
Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      

1  Протоколы партийных собраний и 
планы работы 

01.03.-
21.06.1944 

59  

      
2  Протоколы партийных собраний 16.02.1946 

18.12.1957 
63  

      
3  Протоколы партийных собраний 17.01.-

24.12.1958 
78  

      
4  Протоколы партийных собраний 19.01.-

18.12.1959 
34  

      
5  Протоколы партийных собраний 07.01.-

16.12.1960 
46  

      
6  Протоколы партийных собраний 20.01.1961 

15.06.1962 
51  

      
7  Протоколы заседаний бюро и общих 

партийных собраний 
21.01.-

29.12.1964 
60  

      
8  Протоколы общих партийных соб-

раний 
20.01.1965 
14.12.1966 

105  

      
9  Протоколы общих партийных соб-

раний 
23.01.-

12.12.1967 
67  

      
10  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро. Планы ра-
боты 

26.01.1968 
24.12.1969 

114  

      
11  Планы работы, протоколы общих 

партийных собраний и заседаний 
бюро парторганизации 

23.01.-
22.12.1970 

67  

      
12  Протоколы партийных собраний, 

заседаний бюро, планы работы 
21.01.-

17.12.1971 
 
 

58  



3 
 

1 2 3 4 5 6 
      

13  Протоколы партийных собраний, 
заседаний бюро, планы работы 

10.01.-
18.12.1972 

71  

      
14  Протоколы партийных собраний, 

заседаний бюро, планы работы 
29.01.-

18.12.1973 
45  

      
15  Планы работы, протоколы партий-

ных собраний и заседаний партбюро 
январь-
декабрь 

1974 

62  

      
16  Планы работы, протоколы партий-

ных собраний, заседаний бюро 
январь-

16.12.1975 
57  

      
17  Планы работы, протоколы партий-

ных собраний 
30.01.-

18.12.1976 
53  

      
  1977 год    
      

18  Протоколы партсобраний, планы 
работы 

28.01.-
15.11.1977 

40  

      
  1978 год    
      

19  Протоколы партсобраний, заседа-
ний бюро, планы работы парторга-
низации 

17.01.-
12.12.1978 

53  

      
  1979 год    
      

20  Протоколы партсобраний, заседа-
ний бюро, планы работы 

15.02.-
27.11.1979 

58  

      
  1980 год    
      

21  Протоколы заседаний бюро, прото-
колы партийных собраний 

05.01.-
12.12.1980 

57  

      
  1981 год    
      

22  Планы работы, протоколы заседа-
ний бюро, протоколы собраний 
 
 
 
 
 
 

14.01.-
08.12.1981 

65  



4 
 

1 2 3 4 5 6 
      
  1982 год    
      

23  Планы работы, протоколы заседа-
ний бюро, протоколы партийных 
собраний 

15.01.-
26.11.1982 

87  

      
  1983 год    
      

24  Протоколы партийных собраний 27.01.-
26.12.1983 

25  

      
  1984 год    
      

25  План работы, протоколы партийных 
собраний 

21.01.-
14.12.1984 

28  

      
  1985 год    
      

26  План работы и протоколы партий-
ных собраний 

18.01.-
18.12.1985 

38  

      
  1986 год    
      

27  План работы и протоколы партий-
ных собраний 

15.01.-
24.12.1986 

71  

      
  1987 год    
      

28  Планы работы, протоколы партий-
ных собраний 

21.01.-
24.12.1987 

97  

      
  1988 год    
      

29  План работы, протоколы заседаний 
партбюро, партийных собраний 

18.02.-
14.12.1988 

92  

 
 
 
 


