Партархив Марийского Обкома КПСС

 Π - 590

Первичная организация КПСС Красностекловарского поселкового Совета Моркинского района

ФОНД № П - 590

опись № 1

дела постоянного хранения за 1941-1988 годы

на 4 листах

опись

документальных материалов Первичной организации КПСС

красностеловарского поселкового совета, Моркинского района

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	При- мечания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы партийных собраний и планы работы	01.03 21.06.1944	59	-
2		Протоколы партийных собраний	16.02.1946 18.12.1957	63	
3		Протоколы партийных собраний	17.01 24.12.1958	78	
4		Протоколы партийных собраний	19.01 18.12.1959	34	
5		Протоколы партийных собраний	07.01 16.12.1960	46	
6		Протоколы партийных собраний	20.01.1961 15.06.1962	51	
7		Протоколы заседаний бюро и общих партийных собраний	21.01 29.12.1964	60	
8		Протоколы общих партийных собраний	20.01.1965 14.12.1966	105	
9		Протоколы общих партийных собраний	23.01 12.12.1967	67	
10		Протоколы общих партийных собраний и заседаний бюро. Планы работы	26.01.1968 24.12.1969	114	
11		Планы работы, протоколы общих партийных собраний и заседаний бюро парторганизации	23.01 22.12.1970	67	
12		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро, планы работы	21.01 17.12.1971	58	

1	2	3	4	5	6	
13		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро, планы работы	10.01 18.12.1972	71		
14		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро, планы работы	29.01 18.12.1973	45		
15		Планы работы, протоколы партийных собраний и заседаний партбюро	январь- декабрь 1974	62		
16		Планы работы, протоколы партийных собраний, заседаний бюро	январь- 16.12.1975	57		
17		Планы работы, протоколы партийных собраний	30.01 18.12.1976	53		
		1977 год				
18		Протоколы партсобраний, планы работы	28.01 15.11.1977	40		
		1978 год				
19		Протоколы партсобраний, заседаний бюро, планы работы парторганизации	17.01 12.12.1978	53		
		1979 год				
20		Протоколы партсобраний, заседаний бюро, планы работы	15.02 27.11.1979	58		
		1980 год				
21		Протоколы заседаний бюро, протоколы партийных собраний	05.01 12.12.1980	57		
1981 год						
22		Планы работы, протоколы заседаний бюро, протоколы собраний	14.01 08.12.1981	65		

1	2	3	4	5	6
		1982 год			
23		Планы работы, протоколы заседаний бюро, протоколы партийных собраний	15.01 26.11.1982	87	
		1983 год			
24		Протоколы партийных собраний	27.01 26.12.1983	25	
		1984 год			
25		План работы, протоколы партийных собраний	21.01 14.12.1984	28	
		1985 год			
26		План работы и протоколы партийных собраний	18.01 18.12.1985	38	
		1986 год			
27		План работы и протоколы партийных собраний	15.01 24.12.1986	71	
		1987 год			
28		Планы работы, протоколы партийных собраний	21.01 24.12.1987	97	
		1988 год			
29		План работы, протоколы заседаний партбюро, партийных собраний	18.02 14.12.1988	92	